Produktdatenblatt heinrichschulte alpha-style_600

Z055602-00010 SH BRAUSEARM. EHM ALPHA-STYLE_600
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Brausearmatur Z055602-00010
chrom Heinrich Schulte
S-Anschlisse 1/2" Brausearmatur
Brauseabgang 1/2" alpha-style_600
eigensicher gegen RuckflieBen chrom
mit verdeckten S-Anschlissen Maximale Breite 260 mm
fur Durchlauferhitzer geeignet StichmaB 135 - 165 mm
ohne Brausegarnitur S-Anschlisse 1/2"

Brauseabgang 1/2"

Kartusche 35 mm

mit HeiBwasserbegrenzer
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

fir Wandmontage

eigensicher gegen RuckflieBen

mit verdeckten S-Anschliissen

flr Durchlauferhitzer geeignet
ohne Brausegarnitur

e (NI
GTIN: 4020929556026

SCIP: 5657ce42-39f2-47¢3-b589-db8c7369a338

Technische Anderungen vorbehalten.



Produktdatenblatt

heinrichschulte
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Explosionszeichnung
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01 SH BEDIENHEBEL ALPHA-
STYLE_600

02 SHROSETTE M37 X 1,5/
D:39,7X12

03 SH VERSCHRAUBUNG

04 SH KARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

05 SH BRAUSENIPPEL 1/2" MIT O-
RING

09 SH ANSCHLUSSNIPPEL MIT O-
RING

10 SH SCHUBROSETTE WANNE-
/BRAUSEARM.

101 102 103

Artikel-Nr.
Z055990-00010

Z009110-00010

Z009111-00000
Z009200-00000

Z028908-00010

Z000147-00000

Z000215-00010

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH SCHLAUCHBRAUSEGARN.
ALPHA_400

SH METALLBRAUSESCHLAUCH

SH WANDSTANGENSET ALPHA_400

SH METALLBRAUSESCHLAUCH

SH WANDBRAUSEHALTER ECKIG
SH WANDSTANGENSET ALPHA_400
SH HANDBRAUSE QUADRAL IlI 1/2"
SH STABHANDBRAUSE QUADRAL

Artikel-Nr.
Z069531-00010

Z093721-00010
Z069532-00010
Z093722-00010
Z069512-00010
Z069533-00010
Z093113-00010
Z093123-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



